ECF AGENCE MALBRANCQ 

Adresse : 72 AVENUE FERNAND LOBBEDEZ  62 000  ARRAS 

Représentée par : MALBRANCQ Laurent 

SIRET : 879 287 332 00016    Forme juridique : SARL 

N° d'agrément préfectoral : E 20 062 0004 0  Délivré le : 27/02/2025 

Pour la somme de 377000 € (trois cent soixante-dix-sept mille euros) 

Au titre de l'ensemble des contrats de formations délivrés, à l'exclusion des formations préparant aux catégories C1, C1E, C, 

CE, D1, D1E, D et DE du permis de conduire et des actions financées par les organismes collecteurs paritaires agréés